[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1028/2017 - 20/01/2017 16:02

INDICAÇÃO Nº 678/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda obras para contensão da erosão por toda extensão da Rua Croácia, no Bairro Jardim Europa IV.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda obras para contensão da erosão por toda extensão da Rua Croácia, no Bairro Jardim Europa IV.

Justificativa:

Estou sendo procurado constantemente nos últimos dias devido o grande volume de chuvas, pois o local mencionado vem sofrendo com erosões, provocando grandes rachaduras na via.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Janeiro de 2017.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PR-